
 

令和３年１月吉日  

“感謝還暦‼ 人生本番” 

一宮北高校二回生還暦同期会開催のご案内 

 

 

二回生還暦同期会 実行委員会 

委員長  高山 傑之 

 

拝啓 二回生の皆様、コロナ禍の中ではありますがお健やかにお過ごしでしょうか。 

 昭和５４年３月に一宮北高校を卒業して、早いもので４２年の月日が経ち、令和２年度に私たち

はとうとう還暦を迎えました。この還暦という人生の節目を迎えるにあたって、青春時代の貴重な

三年間を一緒に過ごした同期の皆様が一堂に会することができる機会を企画しました。先日母校に

おいて発見された第一回ヘルスアップデーの８㎜フィルムをはじめ、様々な映像資料の映写などを

行いながら、懐かしい語らいの場を設けたいと思います。また、ご希望される方には、学校側のご

厚意により校内の見学も行うことができます。 

時節柄、会食等は行いませんが、“感謝還暦‼ 人生本番”のスローガンのもと「一宮北高校二回

生還暦同期会」を下記の要領にて開催させていただきます。ご多用とは存じますが、ぜひご出席い

ただき、一人でも多くの二回生の皆様と再会できることを楽しみにしております。 

なお、当日は多くの恩師の先生方にもご出席いただけるよう、ご案内させていただいております。 

敬具 

記 

 

１  日時   令和３年３月２８日（日） 午後１時３０分～午後４時（終了予定） 

    （受付は午後０時４５分頃から） 

        ＊午後５時には会場の撤収・清掃を完了する予定です。 

 

２  会場   愛知県立一宮北高等学校 体育館 

         

３  会費   無料  

 

４  その他  感染症対策は万全に行う予定ですが、各自マスクの着用をお願いします。また、

当日検温や体調にご不安のある方は、キャンセル（連絡不要）をしていただいて

もかまいません。体育館に備え付けのスリッパをお借りする予定ですが、ご心配

な方は、上履きをご持参ください。 

 

＊準備の都合上、出欠のお返事は同封のハガキにて３月１２日（金）までにお知らせください。 

＊今回の企画は、有隣会の全面協力を得て開催にこぎつけました。皆様にはぜひとも別紙にある

有隣会及び有隣会奨学金基金への寄付に御協力をお願いします。 

＊現在住所が不明の方々の連絡先を知って見える方は、通信欄にその方の連絡先を記入して実

行委員会に返信してください。 


